
VODJA 2. DL SV REGIJE

Gregor Maučec

Ormož, 10.2.2024

5. turnir 

BILTEN
2. DRŽAVNA LIGA

ZRAČNA PUŠKA

SEVEROVZHODNA REGIJA

SEZONA 2023-2024



2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2022/2023

5. TURNIR - Ormož 7.2.2024 - 10.2.2024

EKIPNO:

ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. ŠSK COAL Petišovci Galambos, Galambos, Tankovics 399,5 411,2 415,9 1226,6 10

2. SD Štefan Kovač Turnišče II Žalik, Koren, Seršen, 410,8 404,7 402,5 1218,0 8

3. SD Kovinar Ormož II Dogša, Tomažič, Kovačec 396,2 404,5 399,2 1199,9 6

4. SD "Koloman Flisar" Tišina II Banfi, Cipot, Novak 397,0 404,6 397,8 1199,4 5

5. SD Jezero Dobrovnik II Kološa, Borsos, Kianec 401,2 401,6 395,7 1198,5 4

6. ŠŠD Murska Sobota II Farkaš, Timar, Podlesek 393,3 404,9 397,2 1195,4 3

7. SD TSO Mele, Črnko, Čučko 396,5 392,4 405,9 1194,8 2

8. SD Lendava Tkalec, Mihailovič Krpan, Havasi 392,6 397,3 398,5 1188,4 1

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Tankovics Tamas ŠSK COAL Petišovci 15986 103,8 103,1 103,8 105,2 415,9 30

2. Galambos Greta ŠSK COAL Petišovci 14894 100,8 102,7 104,6 103,1 411,2 26

3. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 103,1 101,5 102,5 103,7 410,8 24

4. Čučko Aljaž SD TSO 12453 101,7 100,8 101,0 102,4 405,9 22

5. Timar Tessa ŠŠD Murska Sobota II 15534 101,3 101,1 102,6 99,9 404,9 21

6. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 102,7 102,3 97,8 101,9 404,7 20

7. Cipot Patrik SD "Koloman Flisar" Tišina II 15502 102,3 101,3 99,7 101,3 404,6 19

8. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož II 12513 99,7 101,0 101,9 101,9 404,5 18

9. Seršen Primož SD Štefan Kovač Turnišče II 11788 102,3 101,0 99,6 99,6 402,5 17

10. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 101,5 100,0 100,5 99,6 401,6 16

11. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik II 10003 100,8 99,7 101,7 99,0 401,2 15

12. Galambos Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 98,8 98,6 99,3 102,8 399,5 14

13. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož II 13750 97,2 102,2 98,8 101,0 399,2 13

14. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 100,9 96,7 101,0 99,9 398,5 12

15. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 99,7 100,6 99,8 97,7 397,8 11

16. Podlesek Mihael ŠŠD Murska Sobota II 15535 99,7 100,0 98,6 99,2 397,5 10

17. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 99,8 101,0 96,5 100,0 397,3 9

18. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 98,0 97,5 99,9 101,6 397,0 8

19. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 10766 98,2 99,5 98,3 100,5 396,5 7

20. Dogša Jan SD Kovinar Ormož II 14388 96,2 100,4 99,6 100,0 396,2 6

21. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 98,5 95,6 101,2 100,4 395,7 5

22. Farkaš Simon ŠŠD Murska Sobota II 14261 97,9 98,3 98,3 99,4 393,9 4

23. Tkalec Maja SD Lendava 14240 97,2 100,2 97,1 98,1 392,6 3

24. Črnko Suzana SD TSO 11062 100,4 96,2 97,0 98,8 392,4 2

strelci ekipe

serije



2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SKUPNO

EKIPNO:

ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. SD Štefan Kovač Turnišče II 6 1204,4 10 1204,6 8 1209,1 10 1224,6 8 1218,0 6060,7 1212,1 42

2 ŠSK COAL Petišovci 8 1206,7 6 1203,2 10 1212,1 8 1210,0 10 1226,6 6058,6 1211,7 42

3. SD Jezero Dobrovnik II 10 1210,3 8 1204,3 6 1208,0 3 1192,3 4 1198,5 6013,4 1202,7 31

4. SD "Koloman Flisar" Tišina II 4 1194,9 5 1197,1 5 1207,3 5 1201,1 5 1199,4 5999,8 1200,0 24

5. SD Kovinar Ormož II 3 1168,5 1 1179,4 4 1201,7 4 1199,4 6 1199,9 5948,9 1189,8 18

6. ŠŠD Murska Sobota II 5 1197,4 2 1179,9 2 1186,0 5 1201,5 3 1195,4 5960,2 1192,0 17

7. SD Lendava 1 1164,0 4 1194,5 3 1186,8 2 1177,1 1 1188,4 5910,8 1182,2 11

8. SD TSO 2 1166,2 3 1188,8 1 1176,1 1 1166,9 2 1194,8 5892,8 1178,6 9

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. Tankovics Tamas ŠSK COAL Petišovci 15986 26 408,8 22 405,5 26 410,2 30 414,1 30 415,9 2054,5 410,9 134

2. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 20 403,9 21 405,3 20 405,2 26 411,0 24 410,8 2036,2 407,2 111

3. Čučko Aljaž SD TSO 12453 21 404,5 26 407,3 17 402,9 22 407,1 22 405,9 2027,7 405,5 108

4. Galambos Greta ŠSK COAL Petišovci 14894 9 397,7 30 409,0 21 405,4 18 405,0 26 411,2 2028,3 405,7 104

5. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 30 410,1 24 407,2 30 411,0 16 401,6 1629,9 407,5 100

6. Cipot Patrik SD "Koloman Flisar" Tišina II 15502 16 400,4 20 404,2 15 401,7 19 405,6 19 404,6 2016,5 403,3 89

7. Seršen Primož SD Štefan Kovač Turnišče II 11788 12 399,1 19 403,5 18 403,3 20 406,0 17 402,5 2014,4 402,9 86

8. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 18 401,4 9 395,8 13 400,6 24 407,6 20 404,7 2010,1 402,0 84

9. Podlesek Mihael ŠŠD Murska Sobota II 15535 24 408,2 14 398,7 9 398,1 17 404,8 10 397,5 2007,3 401,5 74

10. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 22 406,1 8 395,4 19 403,7 14 399,5 11 397,8 2002,5 400,5 74

11. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 10 398,5 12 397,8 22 406,4 13 399,3 12 398,5 2000,5 400,1 69

12. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož II 12513 8 394,0 13 397,8 14 401,1 16 402,9 18 404,5 2000,3 400,1 69

13. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik II 10003 14 400,0 16 399,6 11 398,5 12 398,6 15 401,2 1997,9 399,6 68

14. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož II 13750 24 406,9 21 406,6 13 399,2 1212,7 404,2 58

15. Timar Tessa ŠŠD Murska Sobota II 15534 11 398,9 10 398,4 15 401,9 21 404,9 1604,1 401,0 57

16. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 17 401,0 11 397,5 12 398,5 11 397,7 5 395,7 1990,4 398,1 56

17. Dogša Jan SD Kovinar Ormož II 14388 19 403,0 17 400,7 6 393,7 5 389,9 6 396,2 1983,5 396,7 53

18. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 6 388,5 10 397,5 16 401,9 10 396,0 8 397,0 1980,9 396,2 50

19. Galambos Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 15 400,2 5 388,7 8 396,5 6 390,9 14 399,5 1975,8 395,2 48

20. Tkalec Maja SD Lendava 14240 5 383,5 18 401,7 7 394,9 7 391,4 3 392,6 1964,1 392,8 40

21. Mele Vesna SD TSO 10766 13 399,4 4 386,9 5 390,9 4 389,0 7 396,5 1962,7 392,5 33

22. Farkaš Simon ŠŠD Murska Sobota II 14261 15 398,8 4 389,5 8 394,8 4 393,9 1577,0 394,3 31

23. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 4 382 7 395 3 385,5 3 386,4 9 397,3 1946,2 389,2 26

24. Ranfl Igor SD TSO 13183 2 362,3 6 394,6 2 382,3 1139,2 379,7 10

25. Hari Mišo ŠŠD Murska Sobota II 14572 7 390,4 3 382,3 772,7 386,4 10

26. Car Franc SD Jezero Dobrovnik II 10004 9 396,0 396,0 396,0 9

27. Boj Timotej SD Kovinar Ormož II 15120 3 371,5 2 380,9 752,4 376,2 5

28. Črnko Suzana SD TSO 11062 2 370,8 2 392,4 763,2 381,6 4

SEZONA 2023/2024

1 2 3 4 5 6


